令和 6 年 4 月 吉日

取引先各位

ジャステクト株式会社

ゴールデンウィーク休業についてのお知らせ

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では誠に勝手ながら下記の期間をゴールデンウィーク休業とさせていただきま

す。期間中はなにかとご不便をおかけいたしますがご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

月 火 水 木 金 土 日

4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日

㊡ 通常営業 通常営業 通常営業 ㊡ ㊡ ㊡
5月6日 5月7日 5月8日 5月9日 5月10日 5月11日 5月12日

㊡ 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 ㊡ ㊡

≪お問い合わせ先≫

本 社  〒815-0033　福岡県福岡市南区大橋1丁目20番17号国松ビル2階 TEL : 092-554-3011　　 FAX : 092-554-3012

東 京 支 店  〒105-0013　東京都港区浜松町1丁目2-1 No.R浜松町7階 TEL : 03-5826-8452  　 FAX : 03-5826-8453

沖 縄 営 業 所  〒900-0032　沖縄県那覇市松山1丁目17番44号八重洲第3ビル4階 TEL : 098-860-1770     FAX : 098-860-1775

以上